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Selostus Elinvoimapalvelut tekee asukasmarkkinointia sekä asukasveto- ja 

pitovoiman kehittämistä usealla eri lähestymistavalla aina varsinaisista 
markkinointikampanjoista kotouttamiseen ja yhteisöllisyyden 
kehittämiseen. Toimenpiteinä ovat monikanavainen markkinointi ja 
markkinointityön koordinointi ja suunnittelu sekä toteutus yhdessä 
mainostoimistojen kanssa ja toimialojen sekä keskeisten sidosryhmien 
välillä, opiskelijavetovoiman kehittäminen ja tähän liittyvän työryhmän 
koordinointi (osallistujina XAMK, Samiedu, Lyseo, Taidelukio ja muut 
keskeiset sidosryhmät), kansainvälisten osaajien houkuttelu alueelle ja 
tähän littyvän yhteiskunta-ja yhteisöintegraation kehittäminen, alueen 
asukkaiden aktivointi ja muut toimenpiteet.  

 
 Markkinoinnin osalta käynnistyy huhtikuussa erityisesti lapsiperheille 

suunnattu mainoskampanja Sanoman digitaalisissa kanavissa. Liitteenä A 
mainostoimiston kuvaus toteuttavasta kampanjasta.  

 
 Elinvoimapalvelut valmistelee myös kilpailutusta koskien 

kaupunkimarkkinoinnin kokonaisuttta tulevalle kolmelle vuodelle sekä 
kahdelle yksittäiselle optiovuodelle. Kilpailutus valmistuu syksyllä 2024. 
Lisätietoa kaupunkimarkkinoinnista liitteenä B. 

 
 Elinvoimapalvelut on perustanut työryhmän, jonka tavoitteena on saada 

enemmän ensisijaisia hakijoita alueen AMK-koulutuksiin, painopisteenä 
insinöörialat. Työryhmä koostuu alueen oppilaitoksista (Xamk, Samiedu, 
lukiot) sekä muista keskeisistä toimijoista. Työryhmän tehtävänä on tehdä 
monialainen toimenpidesuunnitelma resursointineen sekä aikatauluineen 
opiskelijavetovoiman kehittämiseksi, joka viedään käytäntöön. Työryhmän 
raportti valmistuu kesäkuussa 2024.  

 
 Lisäksi elinvoimapalvelut koordinoi kaupungin sisäistä toimialojen välistä 

suunnittelu- ja ideointityötä lapsiperheiden lukumäärän kasvattamiseksi. 
Ideoita tullaan keräämään myös Savonlinnan asukkailta kevään aikana. 
Toimenpide-ehdotukset viedään kaupunginvaltuustoon kesäkuussa 2024.  

 
 Osana TE24-uudistuksen valmistelua tehdään myös työtä yhteiskunta- ja 

yhteisöintegraation vahvistamiseksi Savonlinnassa yhdessä kolmannen 
sektorin sekä alueen oppilaistosten, erityisesti Xamk:n kanssa.  

 
 Elinvoimajohtaja selostaa toimenpiteitä kokouksessa. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Alueen elinvoiman näkökulmasta perheiden lukumäärän kasvattaminen on 

tärkeää perheille suunnattujen palveluiden ylläpitämiseksi ja 
kehittämiseksi.  

 
Yritysvaikutusten arviointi Yritysten elinvoiman näkökulmasta on keskeistä turvata osaavan 

työvoiman saatavuus ja Savonlinnan houkuttelevuus vireänä ja 
monipuolisenä työssäkäyntialueena.  
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Päätösehdotus   Elinkeinojaosto merkitsee valmistelussa olevat toimenpiteet tiedoksi.  

 
Päätös Elinkeinojaosto merkitsee valmistelussa olevat toimenpiteet tiedoksi. 
  


